
 

 

平成３０年３月７日 

各 位 

                       会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社 

                            （グリーンシート銘柄 ４００６） 
                       代表者名 代表取締役社長  後藤 舜吉 
                       問合せ先 取締役・総務部長 田村 秀人 
                       ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７５ 
 

株主コミュニティの組成（予定）に関するお知らせ 

 

平成２９年１２月２２日付「グリーンシート銘柄としての指定取消しと株主コミュニティの組

成（予定）に関するお知らせ」にて開示いたしましたとおり、当社株式は、平成３０年３月３１日

付でグリーンシート銘柄の指定を取消しとなることが決定しておりますが、本日、日本証券業協会

は、みずほ証券株式会社を「株主コミュニティ」の運営会員として指定する旨発表しております。 

今後、株主の皆様には、みずほ証券株式会社を運営会員として組成される「株主コミュニテ

ィ」にご参加いただくことによって、平成３０年４月２日以降当社株式の売買が可能となる予定で

す。 

なお、「株主コミュニティ」にご参加いただくためには、みずほ証券株式会社において「株主コ 

ミュニティ」への参加手続を行っていただく必要がございます。 

参加手続の詳細につきましては、株主（※）の皆様宛てに本日送付させていただきました通知

をご参照いただきたく存じます。 

以上、お知らせいたしますとともに、今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げま

す。 

（※）平成２９年９月末時点で１単元以上の株式数を所有していることが株主名簿上で確認で

きる株主様。 

 

記 

 

【今後の日程（予定）】 

（１）グリーンシート銘柄としての最終取引日 

   平成３０年３月３０日（金） 

（２）グリーンシート銘柄としての指定取消日 

   平成３０年３月３１日（土） 

（３）株主コミュニティ組成日 

   平成３０年４月２日（月） 

 

以上 


